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Bielecki Jerzy  (PiS) Jerzy.Bielecki@sejm.pl
Błeńska Magdalena  (niez.) Magdalena.Blenska@sejm.pl
Buczak Wojciech  (PiS) Wojciech.Buczak@sejm.pl
Chmiel Małgorzata  (PO-KO) Malgorzata.Chmiel@sejm.pl
Chruszcz Sylwester  (WiS)  -  zastępca przewodniczącego Sylwester.Chruszcz@sejm.pl
Cyrański Adam  (niez.) Adam.Cyranski@sejm.pl
Dunin Artur  (PO-KO) Artur.Dunin@sejm.pl
Falfus Jacek  (PiS) Jacek.Falfus@sejm.pl
Grabarczyk Cezary  (PO-KO) Cezary.Grabarczyk@sejm.pl
Kaczorowska Alicja  (PiS) Alicja.Kaczorowska@sejm.pl
Kilian Jan  (PiS) Jan.Kilian@sejm.pl
Kobylarz Andrzej  (Kukiz15) Andrzej.Kobylarz@sejm.pl
Kostuś Tomasz  (PO-KO) Tomasz.Kostus@sejm.pl
Kotowski Kazimierz  (PSL-UED) Kazimierz.Kotowski@sejm.pl
Król Piotr  (PiS) Piotr.Krol@sejm.pl
Lamczyk Stanisław  (PO-KO) Stanislaw.Lamczyk@sejm.pl
Lassota Józef  (PO-KO) Jozef.Lassota@sejm.pl
Ławniczak Tomasz  (PiS) Tomasz.Lawniczak@sejm.pl
Milczanowska Anna  (PiS) Anna.Milczanowska@sejm.pl
Młyńczak Aldona  (PO-KO) Aldona.Mlynczak@sejm.pl
Mordak Robert  (Kukiz15) Robert.Mordak@sejm.pl
Mrówczyński Aleksander  (PiS) Aleksander.Mrowczynski@sejm.pl
Olszewski Paweł  (PO-KO)  -  zastępca przewodniczącego Pawel.Olszewski@sejm.pl
Paluch Anna  (PiS) Anna.Paluch@sejm.pl
Paul Jerzy  (PiS) Jerzy.Paul@sejm.pl
Polaczek Jerzy  (PiS)  -  zastępca przewodniczącego Jerzy.Polaczek@sejm.pl
Puda Grzegorz  (PiS) puda.sejm@gmail.com
Rzońca Bogdan  (PiS)  -  przewodniczący Bogdan.Rzonca@sejm.pl
Sibińska Krystyna  (PO-KO) Krystyna.Sibinska@sejm.pl
Skwarek Sławomir  (PiS) Slawomir.Skwarek@sejm.pl
Suchoń Mirosław  (N) Miroslaw.Suchon@sejm.pl
Szramka Paweł  (Kukiz15) Pawel.Szramka@sejm.pl
Tomczak Jacek  (PO-KO) Jacek.Tomczak@sejm.pl
Trepka Mariusz  (PiS) Mariusz.Trepka@sejm.pl
Weber Rafał  (PiS) Rafal.Weber@sejm.pl
Wielichowska Monika  (PO-KO) Monika.Wielichowska@sejm.pl
Woźniak Grzegorz Adam  (PiS) Grzegorz.Wozniak@sejm.pl
Zasada Artur  (PiS)  -  zastępca przewodniczącego Artur.Zasada@sejm.pl
Zuba Maria  (PiS) Maria.Zuba@sejm.pl
Żmijan Stanisław  (PO-KO)  -  zastępca przewodniczącego Stanislaw.Zmijan@sejm.pl
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